
Multifunkční zařízení 
WorkCentre® 
7328 / 7335 / 7345 / 7346
Výkonné kancelářské funkce 
s výhodou barevného tisku

WorkCentre®

7328 / 7335 / 7345 / 7346
Barevné multifunkční zařízení 
formátu A3



Rozpoutejte neuvěřitelný výkon
Rychlé, výkonné zařízení Xerox WorkCentre 
řady 7328 / 7335 / 7345 / 7346, navržené 
pro snadné provádění více úloh v pracovních 
skupinách libovolné velikosti, zvyšuje 
produktivitu a umožňuje dosahovat skvělých 
výsledků.

•  Tisk a kopírování rychlostí až 45 str./
min černobíle a až 40 str./min barevně. 
Zařízení WorkCentre ve skutečnosti nabízí 
nejvyšší tiskovou produktivitu na trhu při 
tisku reálných kancelářských aplikací, díky 
vyspělému kontrolleru a technologii pro 
zvýšení propustnosti dat.*

•  Souběžné skenování, tisk, kopírování, 
faxování a směrování souborů do pří-
slušného cílového umístění pro maximální 
produktivitu. Multitaskingový síťový 
kontroller Xerox zvládá rychle a efektivně 
souběžně několik činností. 

•  Rozsáhlé možnosti dokončovacího 
zpracování vám umožňují rychle a levně 
vytvářet profesionální dokumenty přímo na 
vašem pracovišti. 

Ještě jednodušší obsluha 
Intuitivní uživatelské rozhraní činí ze složitých 
úloh jednoduchou práci.

•  Dotyková obrazovka s úhlopříčkou přes 
205 mm nabízí dostatek místa obrazovkám 
pro ovládání a náhledovým miniaturám, 
a rovněž obrazovky přizpůsobené 
prostřednictvím Xerox Extensible Interface 
Platform.

•  Díky workfl ow společnosti Xerox, které 
zůstává stejné jako u předchozí generace, si 
uživatelé rychle osvojí uživatelská rozhraní 
na zařízení, v ovladačích a na webu, čímž se 
výrazně snižuje délky zaškolení a dosahuje 
se maximální produktivity ihned po 
instalaci.

•  Technologie Xerox SMart Kit™ nepřetržitě 
monitoruje důležité součásti zařízení 
WorkCentre, předpovídá odstávky 
a předchází jim. 

•  Díky pohodlné obsluze na zařízení mohou 
uživatelé tisknout přímo z paměťové karty 
nebo úložného zařízení s rozhraním USB 
(volitelně).

.

WorkCentre® 7328 / 7335 / 7345 / 7346
Xerox zvyšuje kancelářskou produktivitu. Nyní je ještě jednodušší než kdykoli 
dříve využívat funkcí výkonného černobílého multifunkčního zařízení a cenově 
výhodného barevného tisku.

Stručná fakta o zařízení 
WorkCentre® 
7328 / 7335 / 7345 / 7346
 •  Tisk a kopírování rychlostí 

až 45 str./min černobíle 
a 40 str./min barevně

•  Multitasking - tisk, kopírování, 
skenování a faxování

• Kapacita zásobníků až 3 140 listů
•  Skvělý barevný tisk s rozsáhlými 

možnostmi nastavení a funkcemi 
zabezpečení

Š x H x V: 
1346 x 794 x 1161 mm

Řada WorkCentre 7300 s volitelným 
velkokapacitním tandemovým 
zásobníkem

40

 *  Dle testu produktivity tisku provedeného 
společností Buyers Laboratory Inc. 

Více než 90 % každodenních činností zařízení 
WorkCentre se provádí z první úrovně nabídky 
na obrazovkách tiskového ovladače nebo ovládacího 
panelu, které poskytují rychlý a jednoduchý přístup 
k základním funkcím.

Tisk/kopírování/skenování/faxování/e-mail

SRA3

str./min barevně



  

WorkCentre řada 7300 Volitelně

WorkCentre 7328

•  Až 28 str./min 
černobíle

• 26 str./min barevně

• 1 GB paměti plus 
40 GB pevný disk

•   Ethernetové 
připojení

WorkCentre 7335

•  Až 35 str./min 
černobíle

• 31 str./min barevně

• 1 GB paměti plus 
40 GB pevný disk

•   Ethernetové 
připojení

WorkCentre 7345

•  Až 45 str./min 
černobíle

• 35 str./min barevně

• 1 GB paměti plus 
40 GB pevný disk

•   Ethernetové 
připojení

WorkCentre 7346

•  Až 45 str./min 
černobíle

•  40 str./min barevně

• 1 GB paměti plus 
40 GB pevný disk

•  Ethernetové 
připojení

• Skenování

• Adobe® PostScript® 3™

•  Walkup fax s internetovým faxováním

• Zabezpečení

• Síťový faxový server

• EFI Fiery Network Server

Vstup médií
1    Automatický podavač dokumentů 

s duplexní jednotkou s kapacitou 75 listů 
dokáže rychle zpracovat jednostranné 
i oboustranné předlohy

2     Manuální zásobník s kapacitou 100 listů 
(nastavitelný až do formátu SRA3)

3      Zásobník s kapacitou 520 listů 
(nastavitelný do formátu A3)

4   Volitelná sada 3 zásobníků přidá další 
zásobníky pro média formátu A3 
(bez vyobrazení)  

5     Volitelný velkokapacitní tandemový 
zásobník přidá jeden zásobník formátu 
A3 s kapacitou 520 listů, jeden zásobník 
formátu A4 s kapacitou 800 listů 
a jeden zásobník formátu A4 s kapacitou 
1 200 listů

Výstup médií

6    Kancelářský fi nišer umožňuje vícepoziční 
sešívání až 50 listů

7     Pokročilý kancelářský fi nišer umožňuje 
vícepolohové sešívání a děrování 
až 50 listů

8    Prostřední výstupní zásobník 
s odsazováním s kapacitou 400 listů

9   Profesionální fi nišer s kapacitou 50 listů 
umožňuje vícepoziční sešívání, děrování, 
skládání do tvaru V a tvorbu brožurek 
sešitím ve hřbetu (V1)

1

8

2

5

9

3

6 7



Barvy, které chcete, 
kontrola, kterou vyžadujete

Naprosté 
zabezpečení
Společnost Xerox se zavazuje 
pomáhat vám splnit vaše 
požadavky na zabezpečení. 
Naše zařízení, software 
a řešení jsou vybavena 
funkcemi, které chrání 
vaše kritické informace ve 
všech zranitelných místech.

Můžete si dovolit nepoužívat barvy? Strategické použití barev jasně ukazuje, že 
své podnikání myslíte vážně. Řada WorkCentre 7328/7335/7345/7346 poskytuje 
nástroje, které vám umožní zvolit kdy, kde a kolik barev použít ve vašich fi remních 
materiálech.

Přesné barvy
Poskytněte vašemu podnikání konkurenční 
výhodu barevného tisku na požádání 
prostřednictvím vestavěných ovládacích prvků 
pro regulaci a sledování využití.

•  Auditron je funkce, která umožňuje správcům 
nastavit limity na černobílé a barevné 
kopírování, faxování a skenování. 

•  Xerox Standard Accounting rozšiřuje 
možnosti nástroje Auditron o funkce 
jednoduché aktivace zařízení, vzdálené správy 
po internetu a určování zdrojů dat, které 
umožňují usnadnit budoucí rozhodnutí 
o nasazení zařízení. 

•  Síťové účtování se integruje s předními 
řešeními pro správu řady výstupních zařízení. 
Poskytuje aktuální informace o použití vašeho 
zařízení WorkCentre dle účtů a uživatelů, 
včetně času a data aktivity.

•  Funkce povolení barevného tisku 
prostřednictvím nástroje MS Active Directory™ 
usnadňuje integraci zařízení do stávajících 
informačních systémů. Správci mohou povolit 
neomezený černobílý tisk a kopírování 
a zároveň omezit barevný tisk a kopírování na 
vybrané uživatele pro lepší kontrolu nákladů.  

Špičková kvalita tisku zařízení 
Xerox
Pokročilé technologie zajistí, že vaše obchodní 
dokumenty budou vypadat dokonale. 

•  Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi (až do 
formátu SRA3) produkuje potřebnou 
obrazovou kvalitu k dosažení žádaných 
výsledků. 

•  Toner Emulsion Aggregate High Grade 
(EA-HG) s částečkami jednotné velikosti 
a tvaru poskytuje vašim dokumentům lepší 
kvalitu tisku a vyšší výtěžnost toneru. 

•  Technologie Belt Nip Fusing zlepšuje 
soutisk a poskytuje konzistentní přenos 
obrazu.

•  Technologie Trickle Charge Development 
vytváří směs toneru a vývojky pro zajištění 
vynikající kvality na všech výtiscích.

Dokument Zařízení Pevný disk Síť

• Heslem chráněná PDF 
• Zabezpečený vodoznak
•  Zabezpečený tisk
•  Digitálně podepsané 

dokumenty
• Zabezpečené faxování
•   Šifrování pdf (128bitové 

RC4 nebo 128bitové AES)

• Zabezpečený přístup
• Audit log
•  Přístup k zařízení chráněný 

heslem
•   Zneviditelnění úlohy 

a zobrazení jména 
uživatele

•  Analogový fax a oddělení 
počítačové sítě 

• Přepsání povrchu disku
• Šifrování dat na disku

• Digitální podpis
• Identifi kace uživatele v síti
•  IEEE 802.1x protokol 
•  IPv6 protokol
• IPSec
• SNMP v 3.0
• HTTPS
•  Šifrování skenovaných 

dokumentů odeslaných 
e-mailem



Snadná správa zařízení
Řada WorkCentre 7328 / 7335 / 7345 / 7346 
je dodávána s nástroji pro správce IT, které 
umožňují rychlé nasazení do provozu 
a snadnou podporu.

•  Integrovaný webový server CentreWare® 
IS automatizuje instalaci, řešení problémů, 
klonování a rozšiřování prostřednictvím 
takřka bezpracné správy zařízení. 

•  Webový software CentreWare spravuje 
celopodnikové tiskové prostředí – bez 
ohledu na výrobce – a napomáhá 
k hladkému a spolehlivému provozu všech 
zařízení. 

•  Nástroj Smart eSolutions zjednodušuje 
provoz díky jednoduché a bezproblémové 
zabezpečené administraci zařízení Xerox. 

Optimalizované workfl ow 
při barevném tisku
Zvolte si síťový kontroller EFI Fiery 
System 8e® pro tiskárny řady WorkCentre 
7328/7335/7345/7346 a získáte řadu 
snadno použitelných ovládacích prvků pro 
správu barev, výkonné funkce pro zvýšení 
produktivity a vynikající nástroje pro správu 
workfl ow. Jde o ideální kombinaci pro 
zlepšení možností práce s grafi kou na vašem 
pracovišti.

Síťový server EFI Fiery umožňuje následující 
funkce:

•   Skutečné rozlišení 600 x 600 x 8 dpi pro 
vynikající úroveň detailů a zřetelnost.

•  Certifi kace PANTONE® Colour Calibrated 
zajišťuje, že se vždy vytisknou přesné barvy.

•  Fiery ColorWise® nabízí standardní nástroje 
pro nastavení barev a fl exibilitu pro 
uživatele.

•  2,8GHz procesor a 512 MB paměti poskytují 
výkon pro zvládnutí i těch nejsložitějších 
tiskových úloh.

•  EFI Command WorkStation usnadňuje 
programování, monitorování a správu 
workfl ow.

•  Fiery RIP-and-Print výrazně urychluje 
zpracování tiskových úloh v prostředích 
s velkými objemy tisku.

Pokročilé funkce skenování 
jednoduše a rychle
Špičková řešení vám pomáhají hladce 
vytvářet a distribuovat důležité 
obchodní barevné dokumenty, 
a zvýšit tak produktivitu při 
současném snížení nákladů.

• Ukládání do zařízení

  Skenování do mailboxu
Ukládá naskenované dokumenty 
a dokumenty odeslané z počítače 
na pevný disk zařízení pro snadné 
opětovné vyhledání a vytištění

  Zobrazení uložených souborů 
Náhledy miniatur dokumentů 
uložených v mailboxu – na ovládacím 
panelu zařízení (volitelně) a na vašem 
počítači

• Usnadnění směrování

  Skenování do e-mailu
Odesílá naskenované dokumenty 
příjemcům e-mailu přímo z ovládacího 
panelu 

  Skenování po síti 
Používá šablony k odesílání 
naskenovaných předloh do předem 
defi novaných umístění 

 Funkce Job Flow Sheets
  Umožňuje jednoduché pracovní postupy 

na zařízení pro dokumenty odeslané do 
mailboxu nebo v něm uložené

  Skenování do počítače
Naskenuje soubor do existující sdílené 
složky v počítači 

  Skenování do domovské složky
Skenuje soubory do předem určených 
„domovských“ složek pro rychlé 
směrování 

• Opětovné použití dokumentů

  Scan to PC Desktop®

Poskytuje užitečné nástroje pro úpravy 
a manipulaci s dokumenty

•  Přístup k uloženým souborům na zařízení

• Rychlé dodání souborů

  Technologie pokročilé komprese
Komprimuje velikost souboru pro rychlý 
přenos a snížení zátěže sítě

• Převod dokumentů

 Různé formáty
  Naskenované dokumenty lze uložit ve 

formátech PDF, TIFF, vícestránkový 
TIFF, JPEG nebo XPS®

  Skenování do prohledávatelných PDF
Převádí kopie dokumentů do souborů 
PDF s možností prohledávání v textu 



Představte si ty možnosti...
kdyby vaše multifunkční zařízení 
pracovalo tak, jak pracujete vy

Svět se mění. Je vyvíjen trvalý tlak na zvyšování množství práce s menším 
množstvím prostředků. Svou fi rmu znáte lépe než kdokoli jiný. Multifunkční zařízení 
WorkCentre se nyní dokážou přizpůsobit stylu vaší práce, takže se nemusíte 
přizpůsobovat vy. 

Vaše multifunkční zařízení WorkCentre je nyní výkonnější a vaše práce se 
díky němu zjednoduší. Na dotykové obrazovce se mohou zobrazovat nabídky 
a jazyky používané ve vaší společnosti nebo pracovní skupině, například „faxovat 
na účty dodavatelů“ nebo „postoupit oddělení pohledávek“. Jádrem těchto 
možností je Xerox Extensible Interface Platform neboli EIP. Umožňuje řadu 
aplikací, které rozšiřují výkon vašeho zařízení WorkCentre díky možnosti bezpečně 
vyhledávat, ukládat, tisknout a sdílet důležité informace prováděním jednoduchých 
postupů přímo na dotykové obrazovce.

Možnosti jsou neomezené.



Přístup k informacím a jejich tisk 
bez použití počítače
Potřebujete nejnovější ceník vaší společnosti 
nebo prospekt nejprodávanějšího výrobku 
tohoto týdne? Stačí pomocí dotykové 
obrazovky na zařízení WorkCentre přejít do 
online úložiště, jako je Xerox DocuShare®, 
Microsoft SharePoint® nebo složky systému 
Windows, vybrat a vytisknout dokument. 
Nepotřebujete použít počítač ani mít sklady 
plné neaktuálních materiálů. 

Prostě naskenujte informace 
a uložte je tam, kam chcete
Převádějte papírové dokumenty do digitálních 
informací pomocí jednoduchého postupu. 
Nový pacient vyplní formulář o minulých 
diagnózách, sestra jej bezpečně naskenuje, 
prohlédne si náhled na dotykové obrazovce 
a poté formulář odešle do složky s názvem 
Záznamy pacientů. Takový postup umožňují 
aplikace s podporou platformy EIP. 

Kontrola nákladů s uživatelsky 
přívětivým účtováním
Řešení účtování společnosti Xerox vám 
umožňují nastavit limity použití pro 
jednotlivce a pro dílčí funkce. Sledování 
využití systému prostřednictvím vytištěného 
reportu, stažení souboru nebo integrace 
s partnerským účtovacím řešením.

Pohodlný a bezpečný přístup 
k zařízení WorkCentre pouhým 
přiložením identifi kační karty
Společnost Xerox zajistí, aby k tiskárnám 
WorkCentre měli přístup pouze oprávnění 
uživatelé prostřednictvím zadání hesla nebo 
přístupových karet. 
Po ověření získáte 
přístup k aplikacím s 
podporou platformy 
EIP, které jsou 
přizpůsobeny vašim 
potřebám.

Zjednodušení 
postupů distribuce faxů
Odesílání a příjem faxů i v případě, že do 
systému nebyla instalována faxová karta. 
Faxy lze skenovat na zařízení nebo je odesílat 
z počítače uživatele pomocí faxového 
ovladače. 

Propojení s řadou pokročilých 
partnerských řešení vytvořených 
s ohledem na vaši společnost
Platforma Xerox EIP podporuje řadu řešení 
Alliance Partner, které rozšiřují hodnotu 
multifunkčního zařízení WorkCentre 
o pokročilé možnosti účtování, faxování 
a skenování.



Copyright © 2008 XEROX CORPORATION. Všechna práva vyhrazena. XEROX®, CentreWare®, Phaser®, PhaserSMART®, PrintingScout® a logo Sphere of Connectivity jsou obchodní známky společnosti 
XEROX CORPORATION, registrované v USA a/nebo jiných zemích. ENERGY STAR® je obchodní známka, registrovaná v USA. Jako partner programu ENERGY STAR® stanovila společnost Xerox Corporation, že tyto výrobky 
splňují standardy programu ENERGY STAR® týkající se energetické účinnosti. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace o produktu a/nebo jeho specifi kace mohou být změněny 
bez předchozího upozornění. 4/08           W73BR-01MC

Více informací najdete 
na internetových stránkách 
www.xerox.cz

Rozšířený 
kancelářský 
finišer

Profesionální 
finišer

Kancelářský 
finišer

Volitelná sada 
tří zásobníků

Základní 
jednotka se 
zásobníkem 
na 520 listů

Automatický duplexní 
dokumentový podavač

Velkokapacitní volitelný 
tandemový zásobník

Volitelný kryt 
dokumentového skla

WorkCentre® 7328 WorkCentre® 7335 WorkCentre® 7345 WorkCentre® 7346

Rychlost Až 28 str./min černobíle 
a 26 str./min barevně

Až 35 str./min černobíle 
a 31 str./min barevně

Až 45 str./min černobíle 
a 35 str./min barevně

Až 45 str./min černobíle 
a 40 str./min barevně

Pracovní cyklus 80 000 stran/měsíčně 105 000 stran/měsíčně 130 000 stran/měsíčně 135 000 stran/měsíčně

Paměť Minimálně 1 GB plus 40GB pevný disk Minimálně 1,5 GB 
plus 40GB pevný disk

Manipulace s médii
Vstup papíru             Standardně Duplexní automatický dokumentový podavač: 75 listů (80 g/m2) 

Manuální podavač: 100 listů formátu: 105 x 148 mm až SRA3
Zásobník 1: 520 listů formátu: 139,7 x 182 mm až A3

Volitelně Volitelná sada tří zásobníků (celkem 2 180 listů): tři zásobníky, kapacita 520 listů; formáty: 139,7 x 182 mm až A3
Velkokapacitní tandemový zásobník (celkem 3 140 listů): jeden zásobník s kapacitou 520 listů; formáty: 139,7 x 182 mm až A3, 
jeden zásobník s kapacitou 800 listů a jeden zásobník s kapacitou 1200 listů; formát: A4

Výstup papíru        Standardně Prostřední odsazovací výstupní zásobník na 400 listů (200 listů s jakýmkoliv fi nišerem) 

Dokončující                       
zpracování                   Volitelně 

Kancelářský fi nišer: výstupní zásobník na 1000 listů, vícepoziční sešívání 50 listů
Rozšířený kancelářský fi nišer: výstupní zásobník na 3000 listů, horní výstupní zásobník na 500 listů, vícepoziční sešívání 50 listů a děrování 
Profesionální fi nišer: výstupní zásobník na 1500 listů, horní výstupní zásobník na 500 listů, vícepoziční sešívání 50 listů a děrování, 
tvorba brožur o 15 listech (V1), V-sklad

Zabezpečení   
Standardně

Volitelně

Zabezpečené faxování, zabezpečený tisk

Přepsání povrchu disku, heslem chráněné PDF, šifrování dat na disku, email a tisk přes SSL/TLS, zabezpečený přístup, IPv6, zabezpečený vodoznak

Účtování Auditron – Xerox Standard Accounting – kopírování, tisk, faxování, skenování. 
Účtování v síti (Alliance Partners); přístup k barevnému kopírování a tisk přes Active Directory

Kopírování 
Vytištění první stránky 5,9 sekund černobíle/7,9 barevně 4,8 sekund černobíle/7,2 barevně 4,8 sekund černobíle/6,7 barevně

Rozlišení při kopírování 600 x 600 dpi

Funkce kopírování Automaticky oboustranně, barevný dotykový displej, elektronická kompletace, automatická volba zásobníku, funkce Build Job, negativní/zrcadlený obraz, 
automatická tvorba brožur, tisk více stran na jeden list, funkce Auto RE, originály smíšených formátů, vkládání úvodní stran, vzorová sada, kopírování knih, 
programování úloh (uložení a vyvolání), anotace, automatická detekce barevného originálu, volba oblasti, režim plakátu, vodoznaky, fotorežim Contone

Tisk 
Procesor/PDL 667 MHz / Adobe® PostScript® 3™, XPS®, HP-GL2™, emulace PCL® 5c / PCL 6

Připojení 10/100Base-TX Ethernet, 10Base2, 10Base5 (adaptér), USB (volitelně), bezdrátový Ethernet 802.11b (adaptéry od jiných výrobců)

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi

Funkce tisku Automaticky oboustranně, zabezpečený tisk, odložený tisk, vzorová sada, tvorba brožur, volba úvodních stran, tvorba brožur, 
volba média podle atributu, tisk více stran na jeden list, vodoznaky, návěští, přizpůsobení novému formátu, prokládání průhlednými fóliemi, 

volba výstupního zásobníku, uložení a vyvolání nastavení ovladačů tisku

Fax                   Volitelně Walkup fax (s jednou nebo třema linkami), síťový faxový server

Funkce faxu Internetový fax, LAN fax, přesměrování faxu, odesílání a příjem oboustranných faxů, tisk faxů až do formátu A3, funkce Build Job

Skenování               Volitelně Skenování do emailu, skenování na plochu počítače, skenování do mailboxu, skenování na FTP, zobrazení náhledů, řešení od obchodních partnerů Xerox, 
SMARTsend® 

Funkce skenování Textově prohledávatelné PDF, XPS, JPEG, TIFF, vícestránkový TIFF, originály smíšených formátů, funkce Scan Build Job, automatická detekce barevného originálu

Operační systémy Windows 2000/XP/Server 2003/Vista; Mac OS 10.3 a vyšší; AIX 51 v5.3; HP UX 11.0/11i v2; Solaris 8/9/10; Linux Fedora Core 1/5; Red Hat ES4; SUSE 10.x

Ostatní Rozhraní pro připojení zařízení jiného výrobce, čtečka karet a USB port, zobrazení náhledů, EFI Fiery Network Server, 
paralelní port, USB port, sešívačka, funkce Scan to PC Desktop, SMARTsend

WorkCentre® 7328 / 7335 / 7345 / 7346
Barevné multifunkční zařízení 


